
SE ZNAČKOU WAGNER SE NANÁŠENÍ BAREV 
STANE RADOSTÍ.

RYCHLÉ KRÁSNÉ BYDLENÍ!

BARVA NA STĚNY LAKY A LAZURY

HORKOVZDUŠNÁ PISTOLE



2 3

Zářivé nápady od špičkových 
odborníků
Vám nabízí inovativní výrobky na nejvyšší technické úrovni, s nimiž 
Vám práce půjde snadněji od ruky a Váš domov bude ještě krásnější. 
Ať již jde o systémy pro jemné nanášení barev, ruční stříkací pistole, 
malířské válečky nebo parní odstraňovače tapet – na své výrobky kla-
deme nejvyšší nároky a neustále pracujeme na jejich dalším vývoji. 

Jako vedoucí hráč na evropském trhu zaručuje skupina WAGNER 
prvotřídní kvalitu a progresivní technologie. S výrobky, příslušenstvím 
a tipy od firmy WAGNER můžete sami jednoduše a výhodně realizovat 
své nápady pro dům i zahradu. Bez zvláštních předchozích znalostí – 
ale s výsledky jako od profesionála.

ZAHRADNÍ PLOT

OCHRANA ROSTLIN

VENKOVNÍ STĚNY

VNITŘNÍ STĚNY A STROPY

ZÁBRADLÍ

OKENNÍ RÁMY

ZAHRADNÍ
NÁBYTEK

ZAHRADNÍ CHATKY

OKENICE

TOPNÁ TĚLESA

NÁBYTEK

DVĚŘE

DÍLY JÍZDNÍCH KOL,
AUT A MOTOCYKLŮ

DVEŘNÍ
RÁMY

GARÁŽOVÁ VRATA
STŘĚŠNÍ PODHLEDY

ROHY A HRANY

Chcete svůj domov zkrášlit nebo zrenovovat? Ochránit ploty a 
zahradní nábytek před povětrnostními vlivy? Ať se rozhodnete 
natírat cokoli, usnadněte si práci. Na následujících stránkách najde-
te veškeré přístroje pro nanášení barev a ochranných látek na stěny, 
stropy, tapety, okna, dveře a nábytek. S minimální námahou a pro-
fesionálním výsledkem.

BARVA NA STĚNY

LAKY A LAZURY

ZÁŘIVÉ NÁPADY OD ŠPIČKOVÝCH ODBORNÍKŮ



4 5PREHLED VÝROBKU

Máte něco v plánu. My máme  
potřebné nástroje.

St
ra

na

Ve
nk

ov
ní

 st
ěn

y

Vn
itř

ní
 st

ěn
y

St
ro

py

Ro
hy

 a 
hr

an
y

Dí
ly

 jí
zd

ní
ch

 ko
l,

au
t a

 m
ot

oc
yk

lů

Lo
dě

Ok
en

ice

Ga
rá

žo
vá

 vr
at

a

Za
hr

ad
ní

 ch
at

ky

Op
lo

ce
ní

 za
hr

ad
y –

 d
ře

vě
né

Op
lo

ce
ní

 za
hr

ad
y –

  
ko

vo
vé

 Zá
br

ad
lí

St
ře

šn
í p

od
hl

ed
y

To
pn

á t
ěl

es
a

Dř
ev

ěn
é h

ra
čk

y m
od

el
y

Ná
by

te
k 

Dv
eř

e

Rá
m

y o
ke

n 
a d

ve
ří

Oc
hr

an
a r

os
tli

n

Un
iv

er
sa

l

W 570 FLEXiO 18 – l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l

W 590 FLEXiO 20 – l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l

W 690 FLEXiO 22 – l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l

W 890 FLEXiO 24 – l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l

W 950 FLEXiO 26 – l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l

Ai
rle

ss Control Pro 250 M 28 – l l l l l l l l l – l l l l l l l l l l l l l l l – – l l l l l l l l

Control Pro 350 M 30 – l l l l l l l l l – l l l l l l l l l l l l l l l l – – l l l l l l l l

W
al

l 
Sp

ra
ye

r W 400 34 – l l l l l l l – – – – – – – – – – – – – –

W 450 36 – l l l l l l l – – – – – – – – – – – – – –

W
al

l  
Ro

lle
r HandiRoll 550 38 l l l l l l l – – – – – – – – – – – – – – –

TurboRoll 550 39 l l l l l l l – – – – – – – – – – – – – – –

W
oo

d
&

M
et

al W 100 42 – – – – l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l

W 150 44 – – – – l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l

W 200 46 – – – – l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l

He
at

 g
un

Furno 300 50

Furno 500 52

Furno 750 54

BARVA NA STĚNY LAKY A LAZURY

–  nevhodné   l vhodné   l l velmi vhodné     l l l perfektní 

HORKOVZDUŠNÁ PISTOLE



6 7

LAKY A LAZURY 
 
Systémy pro jemný nástřik barev 42 
W 100, W 150, W 200 

PŘÍSLUŠENSTVÍ 
 

Systémy pro jemný nástřik barev, Malířské válečky 56 
Systém vysokotlakého nástřiku barev, Horkovzdušná pistole

ÚVOD 
 
Srovnání nanášení štětcem a nástřikem 2
Revoluce ve válečcích 11
Pečeť kvality 12

STRANA

         UNIVERZÁLNÍ 

Univerzální systém pro nástřik 18 
W 570 FLEXiO, W 590 FLEXiO, W 690 FLEXiO, W 890 FLEXiO, W 950 
FLEXiO
Systém vysokotlakého nástřiku barev 30 
Control Pro 250 M, Control Pro 350 M

BARVY NA STĚNU 
 
Systémy pro nástřik stěn 34 
W 400, W 450 
Malířské válečky 38 
HandiRoll 550,  TurboRoll 550

Vneste do svého života barvy!

PREHLED VÝROBKU VNESTE DO SVÉHO ŽIVOTA BARVY!

Máte něco v plánu. My máme  
potřebné nástroje.
W 570 FLEXiO, W 590 FLEXiO, W 690 FLEXiO, W 890 FLEXiO, 
W 950 FLEXiO
Vodou ředitelné disperzní a latexové barvy pro interiéry, přídavný 
stříkací nástavec pro laky a lazury všeho druhu.

Control Series 250 M, Control Series 350 M
Disperzní a latexové barvy pro interiéry, laky, akrylátové barvy, lazu-
ry, prostředky na ochranu dřeva, mořidla, základní nátěry, penetrační 
nátěry, prostředky na ochranu rostlin, prostředky na ochranu pod-
vozku, utěsnění dutin, dezinfekční prostředky a oleje.

W 400, W 450
Disperzní a latexové barvy pro interiéry.

HandiRoll 550, TurboRoll 550, PowerRoll System
Disperzní a latexové barvy pro interiéry a exteriéry.

W 100, W 150, W 200
Základní nátěry ředitelné rozpouštědly a ředitelné vodou, laky, lazury, 
hliníkové barvy, prostředky na ochranu dřeva, dezinfekční prostředky, 
prostředky na ochranu rostlin, politury, mořidla, oleje, krycí laky mo-
torových vozidel, kladívkové laky, efektové laky.

Furno 300, 500, 750 
Univerzální zařízení pro 101+ aplikací Wagner FURNO - pro projekty 
doma a na zahradě.

HORKOVZDUŠNÉ PISTOLE 
 
Horkovzdušné pistole FURNO 50 
FURNO 300, FURNO 500, FURNO 750 



8 9SROVNÁNÍ NÁTĚRU ŠTĚTCEM A NÁSTŘIKU

2    VYSOKÁ KRYCÍ SCHOPNOST

WAGNER Vám zaručují stejnoměrné nanášení barev a dokonalou krycí 
schopnost. Ve srovnání s válečkem, štětcem nebo také se stříkacími 
systémy jiných výrobců jsou výsledky s produkty WAGNER zřetelně 
lepší. Vaše předměty zasluhují nátěr v té nejlepší kvalitě.

NANÁŠENÍ BARVY
POMOCÍ VÁLEČKU

NANÁŠENÍ BARVY POMOCÍ 
STŘÍKACÍHO PŘÍSTROJE WAGNER

NANÁŠENÍ BARVY
POMOCÍ ŠTĚTCE

„Ve srovnání s nátěrem pomocí 
štětce se již po první aplikaci 
barvy stříkáním vytvoří 
uzavřená a stejnoměrná 
vrstva.“

Potvrzeno iLF  
(Forschungs- und Entwicklungs-
gesellschaft mbH), Magdeburg

3    LEPŠÍ KVALITA POVRCHU

Ploty, nábytek a jiné objekty, které jsou vystaveny povětrnostním 
vlivům, potřebují ochranu: na jejich povrch působí slunce, vítr, déšt 
a sníh, horko, chlad a vlhkost. Správné pokrytí barvou činí předměty 
odolnějšími, takže Vám vydrží mnohem déle. V rámci testování metod 
povrchové úpravy laky a lazurami, která skýtá nejlepší ochranu před 
povětrnostními vlivy, různé druhy dřeva se natíraly běžným štětcem 
průměrné kvality a zároveň se na tytéž materiály nanášela barva po-
mocí systému pro jemný nástřik barev WAGNER. Poté byly dřevěné 
objekty vystaveny povětrnostním vlivům. Již po krátké době vykazo-
valy části dřeva natřeného štětcem úplný rozpad nátěru. Nátěr, který 

Již neztrácejte žádný čas. 
Se systémy pro jemný nástřik barev vám půjde práce od ruky mnohem 
rychleji než při použití štětce nebo válečku. A profesionálněji: kvalita 
povrchu a krycí schopnost jsou zřetelně lepší, úsporu času lze jasně 
změřit a práce jde od ruky mnohem snadněji.

1     POVRCHY S REÁLNOU STRUKTUROU DÍKY INTELIGENT-
NÍMU NANÁŠENÍ BARVY

Rozhodující výhoda metody stříkání tkví v tom, že jde o bezdotykové 
nanášení barvy. Struktura původního povrchu zůstane zachována – 
na rozdíl od ručního nanášení barvy válečkem nebo štětcem.

Ruční nanášení barvy válečkem nebo štětcem vede u hladkého po-
dkladu díky přímému kontaktu k  viditelným stopám po nástroji, 
jako jsou otisky válečku nebo tahy štětcem na povrchu. I v  případě 
strukturálních podkladů, jako např. u omítnutých stěn nebo hrubov-
láknitých tapet, zůstane stávající struktura při stříkaní zachována.

HLADKÝ PODKLAD

Vrstva barvy je nerovnoměrná. 
Charakter podkladu se ztratí.

Vrstva barvy je homogenní 
a rovnoměrná. Charakter 
podkladu zůstane zachován.

natíráno válečkem stříkáno



10 | 1110 11SROVNÁNÍ NÁTĚRU ŠTĚTCEM A NÁSTŘIKU REVOLUCE VE VÁLEČCÍCH

4    RYCHLEJŠÍ A POHODLNEJŠÍ POSTUP

Se stříkacími systémy WAGNER docílíte výrazné úspory času ve 
srovnání s použitím štětce a válečku. U stěn a stropů odpadá namáha-
vé přípravné natírání rohů a hran pomocí štětce – barva se nanáší v 
jednom pracovním kroku rychle a se stějnoměrnou krycí schopností. 
Nepěkné přechody a pruhy, které vznikají dodatečným přetíráním, 
jsou minulostí. Rohy a těžko přístupná místa, kam lze štětcem jen 
těžko dosáhnout, získají v rekordně krátkém čase nátěr díky přesně 
nastavitelnému proudu tryskající barvy. 

* Průměrná hodnota bez doby nutné pro přípravu a následný úklid.

    Objekt Stříkací 
pistole

Váleček a rohový 
štětec (4 cm) Úspora času

Komody cca. 25 Min. cca. 85 Min. cca. 70%

Okenice cca. 10 Min. cca. 70 Min. cca. 85%

Prostoru  
4 x 4 m:

cca. 15 Min. cca. 58 Min. cca. 75%

ČAS* POVRCHOVÉ ÚPRAVY

NANÁŠENÍ BARVY
POMOCÍ ŠTĚTCE

NANÁŠENÍ BARVY POMOCÍ 
STŘÍKACÍHO PŘÍSTROJE WAGNER

byl nanesen pomocí stříkací pistole, se naproti tomu jevil mnohem 
odolnější. Čistě naneseno válečkem. 

Kdo se nechce vzdát používání válečků, tomu nejlépe poslouží malířské 
válečky od společnosti WAGNER. S válečky WAGNER budete pracovat 
rychleji, čistěji a pohodlněji než s  běžnými válečky. Zapomeňte na 
neustálé namáčení a stírání, protože u našich malířských válečků se 
barva plní přímo dovnitř válečku, a tím se zamezí vytváření kapek a 
skvrn.

Postup je přitom následující: barva se stlačením tlačítka/spouště 
(1) čerpá do držadla válečku a následně se odvede dovnitř válečku 
(2). Tam se barva díky vnitřní struktuře válečku opatřené otvory (3) 
rovnoměrně rozdělí do vláken. Protože se tím největší část barvy 
nena chází na vnější straně válečku, při natírání válečkem nedochází na 
rozdíl od běžných válečků ke tvorbě stříkanců. Úplně čistá záležitost!

 1

2

3



12 | 1312 13PEČEŤ KVALITY

Výhody, které Vás přesvědčí.
Pečeť kvality pro systémy nanášení barev WAGNER 

Pro lepší orientaci zde najdete vysvětlení k symbolům, pečetím kvali-
ty a technologiím našich produktů.

3    NASTAVITELNÁ TRYSKA – VHODNÁ PRO KAŽDÝ OBJEKT

Pomocí dvoj- nebo trojnásobně nastavitelné trysky u systému pro 
jemný nástřik barev lze množství barvy přesně přizpůsobit danému 
objektu.

2     VÝKON ROZPRAŠOVÁNÍ – JEMNOST NANÁŠENÉ BARVY

Co říká o přístroji výkon rozprašování? V protikladu k odběru prou-
du se pod pojmem „výkon rozprašování“ rozumí efektivní ener-
gie využitelná k rozprašování barvy. Je indikátorem výkonnosti a 
možností využití stříkací  pistole. Pro „hrubší“ práce, jako je např. 
nástřik plotu, stačí přístroj se slabším výkonem rozprašování, zatímco 
pro „jemnější“ nanášení barvy, např. u lakování nábytku, by se měla 
použít stříkací pistole s vyšším výkonem rozprašování.

VODOROVNĚ BODOVĚ SVISLE

4     PERFECT SPRAY – DOKONALÉ NANÁŠENÍ BARVY

Pečeť kvality pro jednoduché, rychlé a precizní nanášení barvy s do-
konalým výsledkem díky metodě nástřiku. Pokud je stříkací přístroj 
oznacen symbolem Perfect Spray, není již nutné žádné komplikované 
měření viskozity. Materiál můžete případně zředit o 10 % a ihned se 
dát do práce. Díky nástřiku díky nástřiku budete mít za několik málo 
minut dokonalý výsledek!

Dokonalý výsledek 
pro laky a lazury

Dokonalý výsledek 
pro barvu na stěny

 1   CLICK & PAINT SYSTEM – VÝMĚNA BĚHEM PÁR VTEŘIN

Stříkací nástavec se snadno nasadí 
a to umožňuje rychlou výměnu bar-
vy, doplnění nebo čištění. 

5    ZARUČENA VYSOKÁ KVALITA

Naši vývojáři se stále snaží vylepšovat a zdokonalovat 
výrobky. 



14 15PEČEŤ KVALITY

6     SPECIÁLNÍ VÝHODY VÝROBKU

Kompaktní, manuální systém pro různé aplikace

Bez námahy - lehká pistole a turbína zvlášť 

Rychlá a snadná aplikace barev. Bez únavného natírání 
rohů a krajů předem.

Vysoce výkonná turbína umožňuje stříkání většiny barev 
bez ředění

Takřka bez potřeby zakrývat: proud vzduchu obaluje 
barvu a minimalizuje rozstřik mimo objekt

Čistá, rychlá aplikace barev s přímým nasáváním barev 
z nádoby: žádné další přelévání, stékání a kapání

Snadná změna místa nebo nádoby s výškově nastavi-
telným nástavcem na barvy

Samočistící funkce, méně nutného čištění

Velký rozsah prací: praktická a pohodlná aplikace bez 
potřeby použití žebříku 

Velká rychlost aplikace díky vysokému výkonu

Rychlý start s rychlým ohřevem

Digitální displej umožňuje snadnější práci díky ukazateli 
nastavení

Široké využití s přiloženým příslušenstvím

Může stát na povrchu pro práce bez držení

Unikátní pracovní kufr s AngleLoc vlastností pro práci bez 
držení a skladování horkovzdušné pistole a příslušenství

Práce bez námahy: proud barvy jedním stiskem spouště

Delší pracovní doba díky větší nádobce

Váleček s vnitřním plněním barvy a přímým sacím systémem 
pro čistější práci a lepší krytí barvy



16 17

PRO KAŽDÝ PROJEKT DOKONALÝ PRODUKT

V následující kapitole jsou pro vás uvedeny veškeré přístroje, jež mo-
hou pracovat jak s barvou na stěnu, tak i s laky, lazurami a prostředky 
na ochranu dřeva.

Ke každému výrobku zde naleznete tabulkový přehled, abyste moh-
li lépe posoudit, který z univerzálních stříkacích systémů se nejlépe 
hodí pro vaše projekty. Rovněž je zde stručně a přehledně znázorněna 
velikost projektu, výkon a speciální vybavení.

FLEXIBILNĚ A VŠESTRANNĚ  
PRO PROJEKTY V DOMĚ A KOLEM NĚJ

V  exteriéru lakování a lazurování zahradního nábytku a plotů nebo 
v interiéru úprava obytného pokoje prostřednictvím čerstvé nové bar-
vy na stěnu. Kdo hledá stříkací systém pro co nejvíce aplikací, tomu 
nejlépe poslouží stříkací přístroje na barvu FLEXiO nebo systém řady 
Control Series.

Tyto přístroje nabízí možnost pracovat jak s  hustými, tak i řídkými 
materiály. To činí univerzální stříkací přístroje od společnosti WAGNER 
obzvláště všestrannými. 

Ať už chcete stříkat barvy na stěnu nebo laky - komu záleží na tom, 
aby jedním nástrojem pokryl různé oblasti použití, jsou univerzální 
stříkací systémy FLEXiO nebo Control Series od společnosti WAGNER 
tou správnou volbou.

BARVY NA 
STĚNY

LAKY A  
LAZURY

UNIVERZÁLNÍ STŘÍKACÍ SYSTÉMY



18 19UNIVERZÁLNÍ STŘÍKACÍ SYSTÉMY

RUČNÍ STŘÍKACÍ SYSTÉM PRO KAŽDÝ PROJEKT

W 570 FLEXiO je ruční stříkací systém pro každý z vašich stříkacích 
projektů. Je dodáván se dvěma stříkacími nástavci - jeden konstruo-
vaný pro malířské barvy a druhý pro aplikaci řídkých barev pro dřevo 
a kov.

Pokročilý I-Spray nástavec, výkonná X-Boost turbína a plně nastavi-
telný proud barvy zajišťují rychlé a rovnoměrné nanášení a perfekt-
ní kryvost. Pomocí W 570 FLEXiO dokončíte své projekty doma i na 
zahradě rychle.

Univerzální systém pro nástřik
W 570 FLEXiO

Velikost projektu malá-velká  |     

Výkon 15 m2 během 6 min

Speciální výbava - nástavec na dřevo&kov 
- 2 nastavení průtoku vzduchu

Průtok barvy plně nastavitelný, 0-500 ml/min

Atomizační výkon 200 W

Příkon 630 W

Max. viskozita zvládne většinu nástěnných barev ředěných max. 
10%

Objem zásobníku 1300 ml pro nástěnné barvy 
800 ml barvy na dřevo & kov

Vlastnosti výrobku

Viz.strana 12-15
   

  

   Obj.číslo 2361 534

TECHNICKÉ ÚDAJE



20 21

PŘIZPŮSOBITELNÝ STŘÍKACÍ SYSTÉM PRO PRÁCE DOMA I 
VENKU

Pokud plánujete větší projekt a rádi byste stříkali malířské i venkovní 
barvy na různé druhy povrchů, potřebujete stříkací systém W 590. 
Díky jeho dvěma stříkacím nástavcům (pro husté a řídké materiály) 
můžete stříkat barvy na stěny, dřevo i kov. Výkonná X-Boost turbína 
umí stříkat běžné barvy bez ředění pomocí pokročilé I-spray trysky. 
Objem vzduchu i množství barvy je plynule regulovatelné během 
stříkacího procesu. Tím dosahujete úplné kontroly za každých okol-
ností. Proud stříkané barvy lze měnit na vertikální, horizontální nebo 
kuželový, podle toho jak Vám vyhovuje a to včetně detailního proudu 
barvy pro barvy na dřevo a kov. Zařízení Wagner W 
590 je dodáváno v plastovém kufru.

Univerzální systém pro nástřik
W 590 FLEXiO

Velikost projektu malá-velká | 

Výkon 15 m2 během 6 min

Speciální výbava - praktický kufr 
- plynulý průtok vzduchu 
- nástavec na dřevo&kov

Průtok barvy plně nastavitelný, 0-500 ml/min

Atomizační výkon 200 W

Příkon 630 W

Max. viskozita Zvládne většinu nástěnných barev ředěných max. 
10%

Objem zásobníku 1300 ml pro nástěnné barvy 
800 ml barvy na dřevo & kov

Vlastnosti výrobku

Viz.strana 12-15
   

  

   Obj.číslo 2361 538

TECHNICKÉ ÚDAJE

UNIVERZÁLNÍ STŘÍKACÍ SYSTÉMY



22 23

UNIVERZÁLNÍ STŘÍKACÍ SYSTÉM PRO VNITŘNÍ I VENKOVNÍ 
BARVY

Ve stříkacím zařízení W 690 FLEXiO získáváte dva systémy za cenu 
jednoho. Nastavitelný proud barvy horizontálně i vertikálně u obou 
stříkacích nástavců, které lze použít pro stříkání malířských barev i 
barev na dřevo&kov. Bez ohledu na druh stříkané barvy, vždy dosáh-
nete fantastických výsledků, a to i na obtížných objektech.

Pokročilý stříkací nástavec I-spray umí perfektně atomizovat  
nástěnné barvy  a dosáhnout tak excelentní, stejnoměrný nástřik. 
Proud stříkané barvy lze měnit na vertikální, horizontální nebo 
kuželový, podle toho jak Vám vyhovuje a to včetně detailního proudu 
barvy pro barvy na dřevo a kov.

Univerzální systém pro nástřik 
W 690 FLEXiO

Velikost projektu malá-velká |     

Výkon 15 m2 během 6 min

Speciální výbava · nastavitelný průtok vzduchu
· nástavec na barvy dřevo & kov

Průtok barvy plně nastavitelný, 0-400 ml/min

Atomizační výkon 200 W

Příkon 630 W

Max. viskozita zvládne většinu nástěnných barev ředěných max. 
10%

Objem zásobníku 1800 ml pro nástěnné barvy 
800 ml barvy na dřevo & kov

Délka hadice 3.5 m

Vlastnosti výrobku

Viz.strana 12-15
   

  

  Obj.číslo 2361 543

TECHNICKÉ ÚDAJE

UNIVERZÁLNÍ STŘÍKACÍ SYSTÉMY



24 25

VÝKONNÝ VŠESTRANNÝ STŘÍKACÍ SYSTÉM PRO VNITŘNÍ I  
VENKOVNÍ BARVY

Vysoce výkonný stříkací systém W 890 FLEXiO je perfektním řešením 
pro aplikaci vnitřních i venkovních barev, a to díky dvěma druhům 
nástavcům: jeden pro malířské barvy a druhý pro barvy na dřevo a kov. 
Jemný stříkací systém je jednoduchý a pohodlně se ovládá. Všechny 
funkce zařízení lze ovládat přímo na multifunkční rukojeti, včetně 
nastavení průtoku vzduchu. Inovativní I-spray tryska s možností 
nastavení šíře paprsku barvy, zajišťuje rovnoměrné a perfektní krytí. 
Barvy na dřevo a kov lze také stříkat v perfektní kvalitě, a to bez 
ohledu na směr stříkání. W 890 je dodáváno v přenosném kufru.

Univerzální systém pro nástřik
W 890 FLEXiO

Velikost projektu malá-velká |     

Výkon 15 m2 během 6 min

Speciální výbava - praktický kufr 
- nastavitelný průtok vzduchu 
- multi-funkční rukojeť 
- nástavec na dřevo&kov

Průtok barvy plně nastavitelný, 0-400 ml/Min

Atomizační výkon 200 W

Příkon 630 W

Max. viskozita Zvládne většinu nástěnných barev ředěných max. 
10%

Objem zásobníku 1300 ml pro nástěnné barvy
600 ml barvy na dřevo & kov

Délka hadice 3.5m

Vlastnosti výrobku

Viz.strana 12-15
    

Obj.číslo 2361 551

TECHNICKÉ ÚDAJE

UNIVERZÁLNÍ STŘÍKACÍ SYSTÉMY



26 27

STŘÍKÁNÍ NÁSTĚNNÝCH BAREV BEZ NÁMAHY

Se zařízením W 950 bude vaše stříkání barev ještě jednodušší. Jeho 
70 cm dlouhá stříkací rukojeť vám umožní aplikovat barvu i u vyšších 
stropů a zdí a na větších plochách bez problémů. Nasává barvu přímo 
z nádoby pomocí hadice a přivádí ji k trysce na konci rukojeti. To 
usnadňuje práci ještě více než kdykoliv předtím. Pomocí samočistící 
funkce ho lze vyčistit během několika minut. Speciální adaptér a 
nástavec na barvy pro dřevo a kov umí přizpůsobit zařízení pro 
aplikaci těchto materiálů.

Univerzální systém pro nástřik 
W 950 FLEXiO

Velikost projektu střední - velmi velké   |  

Výkon 15 m2 během 5 min

Speciální výbava - prodloužená rukojeť 
- přímé nasávání 
- samočistící funkce 
- nástavec na barvy a laky

Průtok barvy plně nastavitelný, 0-525 ml/min

Atomizační výkon 200 W

Příkon 630 W

Max. viskozita Zvládne většinu nástěnných barev ředěných max. 
10%

Objem zásobníku 800 ml barvy na dřevo & kov

Spray lance length 70 cm

Pracovní dosah 8.5 m

Vlastnosti výrobku

Viz.strana 12-15
     

   

Obj.číslo 2361 555

TECHNICKÉ ÚDAJE

UNIVERZÁLNÍ STŘÍKACÍ SYSTÉMY



28 29

PROFESIONÁLNÍ A VÝKONNÁ APLIKACE BAREV

Kompaktní airless zařízení s rukojetí pro stříkání menších až středně 
velkých projektů. Materiál je rozprašován díky vysoce výkonné 
airless systému, či HEA, technologii se sníženým tlakem generujícím 
perfektní kryvost barev při minimálním rozstřiku barvy mimo objekt. 
Kombinováno se speciální technologií trysky, tento airless systém 
nabízí jednoduché ovládání a profesionální výsledek. Zařízení je 
zejména vhodné pro zkušené kutily, pracovníky údržby a živnostníky 
s příležitostnými stříkacími projekty. Lze s ním stříkat jak vodou, tak 
i ředidlem ředitelné barvy různých druhů, disperzní barvy, přípravky 
pro ochranu dřeva, laky apod. Díky velmi kvalitní airless pistoli s 
dvouprstou spouští je zaručeno max. pohodlí. Dobře ohebná hadice 
o délce 9ti metrů nabízí dostatečný dosah.

Univerzální systém pro nástřik 
Control Pro 250 M Airless

Velikost projektu malá-velká  |     

Speciální výbava - tryska pro nástěnné barvy
- tryska pro řídké barvy
- filtr kit

Průtok 1,25 l/min.

Stříkací tlak 110 bar 

Příkon 550 W

Pistole Hybridní airless pistole

Délka hadice 9 m

Obj.číslo 2371 053

TECHNICKÉ ÚDAJE

UNIVERZÁLNÍ STŘÍKACÍ SYSTÉMY



30 31

AIRLESS STŘÍKÁNÍ S MAXIMÁLNÍ KONTROLOU

Výkonné a mobilní airless stříkací zařízení pro stříkání středně 
velkých až velkých projektů pro zkušené kutily, pracovníky údržby 
a živnostníky s příležitostnými stříkacími pracemi. Je vybaveno 
technologií HEA, tzn. že pracuje s podstatně nižším tlakem a používá 
zdokonalené trysky. Control Pro 350 M zaručuje perfektní krytí 
barvou. Umí stříkat vodou nebo ředidlem ředitelné barvy, laky, 
ochranné prostředky na dřevo, emulze apod. Přitom produkuje až o 
55 % méně rozstřiku materiálu mimo objekt než ostatní konvenční 
airless zařízení. Velmi kvalitní airless pistole s dvouprstou spouští a 
15m dlouhou, velmi flexibilní, hadicí, nabízí maximální komfort. Vozík 
s teleskopickou rukojetí šetří místo při přepravě a skladování zařízení, 
a přitom zaručuje vysokou mobilitu.

Univerzální systém pro nástřik 
Control Pro 350 M Airless

Velikost projektu malá-velká  |     

Speciální výbava - tryska pro nástěnné barvy
- tryska pro řídké barvy
- filtr kit

Průtok 1,5 l/min.

Stříkací tlak 110 bar 

Příkon 600 W

Pistole Hybridní airless pistole

Délka hadice 15 m

Obj.číslo 2371 057

TECHNICKÉ ÚDAJE

UNIVERZÁLNÍ STŘÍKACÍ SYSTÉMY



32 33BARVY NA STĚNY

PRO KAŽDÝ PROJEKT DOKONALÝ PRODUKT

Všechny produkty, které jsou v této kapitole uvedeny, jsou vyvinuty 
speciálně pro nástřik a nátěr barev na stěny. Abyste mohli lépe odhad-
nout, který systém pro nástřik stěn je nejvhodnější, najdete u každého 
produktu přehled ve formě  tabulky. V ní je krátce a přehledně uve-
dena možná velikost projektu od malého po velký, výkon a speciální 
vybavení přístroje.

HURÁ NA STĚNU!  
JEDEN NÁSTŘIK MÍSTO MNOHA NÁTĚRŮ

Ať jste se právě nastěhovali nebo přišel čas na nové malování- důležité 
je, aby šla práce rychle a snadno od ruky, aby vás bavila a především, 
aby přinesla  dokonalý výsledek. S produkty WAGNER není nic 
snažšího: naše inovativní systémy pro nástřik disperzních a interiéro-
vých barev a válečky s vnitřním zásobníkem barvy učiní z malování 
skutečnou zábavu.

Už žádné chlupy ze štětce na zdi, žádné stékání barvy, shýbání se a 
dělání kaněk - pouze dokonalý výsledek!

Již v jednom pracovním kroku docílíte s našimi systémy pro nástřik 
stěn stejnoměrné  kryjící vrstvy a ušetříte si druhý nebo dokonce třetí 
nátěr včetně příslušné doby schnutí.

Vaše sny o bydlení se hravě stanou skutečností. Přejeme Vám mnoho 
zábavy-a vzhůru na stěnu!

BARVY NA 
STĚNY



34 35

MALÉ RUČNÍ STŘÍKACÍ ZAŘÍZENÍ PRO APLIKACI NÁSTĚNNÝCH 
BAREV

Pomocí stříkacího systému Wagner W 400 můžete dopřát svým 
stěnám a stropům čerstvý vzhled a nanést novou barvy snadno a 
rychle. Bez nutnosti předem natírat kraje a rohy. I-spray tryska pro 
rovnoměrné a stejnoměrné nanesení barvy v jedné vrstvě. Proud 
stříkané barvy lze měnit na vertikální, horizontální nebo kuželový, 
podle toho jak Vám vyhovuje. Plně regulovatelné množství barvy.

Systém pro nástřik stěn
W 400

SYSTÉMY PRO NÁSTŘIK STĚN

Velikost projektu malá-střední     |

Výkon 15 m2 během 10 min

Speciální výbava -

Průtok barvy plně nastavitelný, 0-230 ml/min

Atomizační výkon 110 W

Příkon 460 W

Max. viskozita zvládne většinu nástěnných barev ředěných max. 
10%

Objem zásobníku 1300 ml

Vlastnosti výrobku

Viz.strana 12-15
   

   

  Obj.číslo 2361 520

TECHNICKÉ ÚDAJE



36 37

LEHKÉ STŘÍKACÍ ZAŘÍZENÍ PRO VNITŘNÍ ZDI & STROPY

Se stříkacím systémem W 450 pro vnitřní zdi a stropy je malování 
zábavou. W 450 Vám nejen umožní aplikovat malířskou barvu 
mnohem rychleji než pomocí štětky nebo válečku, ale také bez 
zbytečného natírání rohů a krajů předem. Můžete stříkat velmi 
přesně kolem dveří a oken díky plně nastavitelnému průtoku barvy. 
Patentovaná I-spray tryska s vysokou atomizací. Díky tomu dosáhnete 
perfektního krytí v jedné vrstvě. Po práci lze stříkací nástavec snadno 
odejmout a vyčistit.

Systém pro nástřik stěn 
W 450 Velikost projektu malá-střední     |

Výkon 15 m2 během 10 min

Speciální výbava -

Průtok barvy plně nastavitelný, 0-230 ml/Min

Atomizační výkon 130 W

Příkon 460 W

Max. viskozita zvládne většinu nástěnných barev ředěných max. 
10%

Objem zásobníku 1300 ml 

Délka hadice 1.8 m

Vlastnosti výrobku

Viz.strana 12-15
  

 

  Obj.číslo 2361 524

TECHNICKÉ ÚDAJE

SYSTÉMY PRO NÁSTŘIK STĚN



38 39MALÍŘSKÉ VÁLEČKY

Velikost projektu mala-stredni |  

Výkon 15 m2 během 19 min

Speciální výbava - Objem zásobníku na zhruba 5 m²

Šířka válečku 23 cm

Výška chlupu válečku 12 mm

Objem zásobníku 550 ml

Vlastnosti výrobku

Viz.strana 12-15    

Obj.číslo 040 7002 

Velikost projektu mala-stredni |  

Výkon 15 m2 během 16 min

Speciální výbava - včetně baterií 
- bateriově poháněný motor
- Objem zásobníku na zhruba 5 m²

Šířka válečku 23 cm

Výška chlupu válečku 20 mm

Objem zásobníku 550 ml 

Výdrž na nabití přibližne 40 l barvy

Vlastnosti výrobku

Viz.strana 12-15    

Obj.číslo 2301 737

JEDNODUCHÉ ŘEŠENÍ PRO RUČNÍ  NANÁŠENÍ BAREV

Nejjednodušší způsob natírání válečkem: připravíme barvu, na kbelík 
s barvou nasadíte nasávací systém a barvu načerpáte do přístroje. 
Pomocí spouště „Power-Trigger“ na rukojeti načerpáte barvu ručně 
do válečku. Můžete tak sami určovat své pracovní tempo. A už žádné 
stékání barev a kaňky v okolí! Vymalujete výrazně pohodlněji a čistěji 
než s běžnými válečky.

PRAKTICKÉ ŘEŠENÍ PRO POHODLNÉ NANÁŠENÍ BAREV

Tak rychle, snadno a čistě jako s praktickým a flexibilní válečkem Tur-
boRoll jste ješte nikdy nemalovali! Po stisknutí tlačítka načerpá  vý-
konný bateriemi napájený motor barvu z kbelíku do integrovaného 
zásobníku a z něj do válečku. Ušetříte si neustálé shýbání a otírání 
válečku – a s tím spojené kaňky. Váleček pracuje skoro samostatně na 
stěnách, stropech nebo fasádách.

Malířský váleček
HandiRoll 550

Malířský váleček
TurboRoll 550

TECHNICKÉ ÚDAJETECHNICKÉ ÚDAJE



40 41LAKY A LAZURY

DEJTE SE DO LAKOVÁNÍ!  
JEDNODUCHÁ A TRVALE CHRÁNÍCÍ POVRCHOVÁ ÚPRAVA

Řada objektů a předmětů kolem domu vyžaduje pravidelnou ochranu 
proti povětrnostním vlivum. Laky a lazury mají ovšem uplatnění také 
v interiérech. Nový nátěr byl dosud velmi pracnou záležitostí, třeba u 
plotů, zábradlí, okenic, nábytku, dveří nebo topných těles. A práce se 
štětcem také není kdovíjaká zábava. Na štěstí jsou tu stříkací přístroje 
WAGNER.

Pri nanášení laků a lazur vítězí systémy pro jemný nástřik barev a ruční 
stříkací pistole nad každým štětcem! Práce s nimi je výrazně rychlejší a 
barva se snáze dostane i na těžko přístupná místa, jako jsou rohy a hra-
ny. Již v jednom pracovním kroku docílíte hladkého a stejnoměrného 
povrchu. A dokonale kryjící vrstva barvy nanesená nástřikem chrání 
vaše předměty a objekty daleko lépe před povětrnostními vlivy.

Váš domov v rekordně krátké době zazáří v novém lesku. A vy budete 
zářit nadšením. 

PRO KAŽDÝ PROJEKT DOKONALÝ PRODUKT

V této kapitole jsme pro vás shrnuli informace o všech přístrojích pro 
perfektní nanášení laků, lazur, prostředků na ochranu dřeva a olejů.

Abyste mohli lépe odhadnout, který systém pro nástřik barev je 
nejvhodnejší pro váš projekt, najdete u každého přístroje přehled ve 
formě tabulky. V ní je krátce a přehledně uvedena možná velikost pro-
jektu od malého po velký, výkon a speciální vybavení přístroje.

LAKY A  
LAZURY



42 43SYSTÉMY PRO JEMNÉ NANÁŠENÍ BAREV

RUČNÍ ŘEŠENÍ PRO MALÉ A STŘEDNÍ PROJEKY

Kompaktní systém W 100 je ideální pro stříkání oken, plotů, nábyt-
ku a jakýchkoliv menších až středních projektů. Díky velmi vyso-
kému atomizačnímu výkonu můžete dosáhnout skvělých povrchů, 
použít méně materiálu a dost maximum z vaší barvy na dřevo a kov.  
Perfektní povrch nastříkáte rychle v jakékoliv pozici a v jakémkoliv 
směru práce, a to i když je stříkaný objekt nad nebo pod úrovní vaší 
hlavy.

Systém pro jemný nástřik barev
W 100

Velikost projektu malá-střední     |

Výkon 5 m2 během 12 min

Speciální výbava -

Průtok barvy plně nastavitelný, 0-110 ml/min

Atomizační výkon 65 W

Příkon 280 W

Max. viskozita 90 DIN-sec

Objem zásobníku 800 ml

Vlastnosti výrobku

Viz.strana 12-15
  

  

   Obj.číslo 2361 507

TECHNICKÉ ÚDAJE



44 45SYSTÉMY PRO JEMNÉ NANÁŠENÍ BAREV

KOMPAKTNÍ SYSTÉM PRO BARVY A LAKY  

Stříkací systém Wagner W 150 pro barvy a laky je ideální pro projek-
ty kolem Vašeho domova. Od renovace barvy na Vašem zahradním 
domku, přes stříkání zahradního nábytku, plotů, okenic. Můžete 
aplikovat ochranné prostředky na dřevo, přebarvit kovové a dosáhn-
out rovnoměrnou vrstvu. Dokonce i těžce přístupná místa jako např. 
proutěné předměty, lze snadno přestříkat. Ušetříte nejen čas, ale i vaši 
trpělivost! Starý nábytek, ploty nebo dřevěné podlahy mohou znovu 
získat barvu a lesk nejrychlejší a profesionální cestou. Každému se 
může jeho sen o změně barvy stát skutečností. Proud stříkané barvy 
lze měnit na vertikální, horizontální nebo kuželový pro detailní práce 
v každé situaci a pracovním směru. Pomocí unikátního Click&Paint sy-
stému lze stříkací nástavec rychle vyměnit.

Systém pro jemný nástřik barev
W 150

Velikost projektu malá-střední     |

Výkon 5 m2 během 10 min

Speciální výbava -

Průtok barvy 0-140 ml/min

Atomizační výkon 70 W

Příkon 300 W

Max. viskozita 100 DIN-sec

Objem zásobníku 600 ml

Vlastnosti výrobku

Viz.strana 12-15
  

  

  Obj.číslo 2359 328

TECHNICKÉ ÚDAJE



46 47

SNADNÉ ŘEŠENÍ PRO BARVY NA DŘEVO&KOV

Oproti ručním stříkacím systémům v případě, že používáte W 200, 
držíte v ruce pouze stříkací nástavec. Turbína je zvlášť a lze ji i přenášet 
popruhem na rameni. Proud stříkané barvy lze měnit na vertikální, 
horizontální nebo kuželový pro detailní práce v každé situaci a pracovním 
směru.

Systém pro jemný nástřik barev
W 200

Velikost projektu malá-střední     |

Výkon 5 m2 během 9 min

Speciální výbava -

Průtok barvy plně nastavitelný, 0-120 ml/min

Atomizační výkon 130 W

Příkon 460 W

Max. viskozita 170 DIN-sec

Objem zásobníku 800 ml

Délka hadice 1.8 m

Vlastnosti výrobku

Viz.strana 12-15
  

  

  Obj.číslo 2361 511

TECHNICKÉ ÚDAJE

3 +1
G U A R A N T E E

SYSTÉMY PRO JEMNÝ NÁSTRIK BAREV



48 49HORKOVZDUŠNÁ PISTOLE

UNIVERZÁLNÍ ZAŘÍZENÍ PRO 101+ APLIKACÍ 
WAGNER FURNO - PRO PROJEKTY DOMA A NA ZAHRADĚ 

Horkovzdušné pistole Wagner umí nejen rychle odstranit barvy a laky. 
FURNA jsou ideální pro ohýbání plastových trubek, odstranění vinylových 
dlaždic, pájení měděných potrubí, smršťování konektorů, letování, 
rozmrazování, sušení a širokou škálu použití v auto-moto odvětví. 

Horkovzdušné pistole FURNO mají revoluční design a pokročilou 
technologii pro nedostižný komfort, použití a bezpečnost.

To vše společně s kombinací unikátních vlastností rozšiřuje řadu použití 
v domácnosti i na zahradě. Mají například větší průtok vzduchu pro 
zrychlení práce. 

PERFEKTNÍ VÝROBEK PRO KAŽDÝ PROJEKT

Vyberte si z řady FURNO horkovzdušných pistolí tak, aby vyhovoval 
vašemu projektu. Jeho velikost může být velká nebo malá, ohřev a 
speciální vlastnosti jsou jasně uvedeny v tabulce.

ODSTRAŇUJE 
TVARUJE  
PŘIPEVŇUJE



50 51HORKOVZDUŠNÁ PISTOLE

HOBBY HORKOVZDUŠNÁ PISTOLE

Toto hobby zařízení je ideální pro uživatele s malými zkušenostmi, pro 
malé a snadné práce v domácnosti. Tato elektrická horkovzdušná pistole 
je bezpečná a výkonná volba proti plynovým variantám. Díky dvěma 
teplotním nastavením 400°C a 575°C můžete dokončit celou řadu 
úkolů. Pistole je vybavena ergonomickou rukojetí pro skvělé vyvážení 
a komfort. Bezpečnostní vlastnosti včetně teplotní pojistky a tepelným 
štítům zabraňují styku horké trysky s povrchem. Tryska je odolná 
proti korozi a je vybavena tepelně odolným krytem. Dva stabilizátory 
usnadňují umístění pistole do pozice, kdy ji lze použít i bez držení. Je 
vybavena také háčkem pro zavěšení.

Horkovzdušná pistole Furno 300

Výkon 1600W

Rozsah teploty 400oC / 575oC

Nastavení teploty 2

Průtok vzduchu 675 l/min

Nastavení průtoku vzduchu 2

El.kabel 2m

Napětí 220 - 240V ~

Vlastnosti výrobku

Viz.strana 12-15
     

  Obj.číslo 2359 348

TECHNICKÉ ÚDAJE

3 +1
G U A R A N T E E



52 53HORKOVZDUŠNÁ PISTOLE

PROFESIONÁLNÍ HORKOVZDUŠNÁ PISTOLE

Profesionální horkovzdušná pistole s LED displejem, který 
ukazuje 12 teplotních nastavení od 60°C do 600°C pro celou řadu 
použití. Displej má i paměťovou funkci pro vyvolání posledních 
nastavení. Pistole zvládne 2 nastavení průtoku vzduchu a má 
ochlazovací režim pro prodloužení životnosti žhavícího elementu. 
Pistole je vybavena ergonomickou rukojetí pro skvělé vyvážení a komfort. 
Bezpečnostní vlastnosti včetně teplotních senzorů pro regulaci ohřevu. 
Tepelné štíty zabraňují styku horké trysky s povrchem. Tryska je odolná 
proti korozi a je vybavena tepelně odolným krytem. Dva stabilizátory 
usnadňují umístění pistole do pozice, kdy ji lze použít i bez držení. Je 
vybavena také háčkem pro zavěšení.

Horkovzdušná pistole Furno 500

Výkon 2000W

Rozsah teploty 60oC - 600oC

Nastavení teploty 12

Speciální výbava - Paměťová funkce
- Ochlazování

Průtok vzduchu 800L/min

Nastavení průtoku vzduchu 2

El.kabel 2m

Napětí 220 - 240V ~

Vlastnosti výrobku

Viz.strana 12-15
    

  Obj.číslo 2359 352

TECHNICKÉ ÚDAJE

3 +1
G U A R A N T E E



54 55HORKOVZDUŠNÁ PISTOLE

PROFESIONÁLNÍ HORKOVZDUŠNÁ PISTOLE

Tato profesionální horkovzdušná pistole je vybavena elektronickým LCD 
displejem, prostřednictvím kterého lze přesně ovládat nastavení teploty v 
rozsahu od 50°C do 630° pro různé druhy využití. Displej s paměťovou funkcí 
si umí zapamatovat poslední nastavení. Pistole má 6 různých nastavení 
průtoku vzduchu a zchlazovací režim pro prodloužení životnosti žhavícího 
elementu. Bezpečnostní vlastnosti pro zahrnují i ochranné senzory pro 
regulaci teploty. Tryska je odolná proti korozi a je vybavena tepelně 
odolným krytem a postranními chrániči zabraňujícími dotyku horké trysky 
s povrchem. V případě potřeby práce na obtížně dostupných místech je lze 
sejmout. Zadní stabilizátory a unikátní Angle-Loc vlastnost přenosného 
kufru umožňují práci s pistolí bez držení. Příslušenství horkovzdušné pistole 
je umístěno v pevném kufru a vše se snadno skladuje. 

Horkovzdušná pistole Furno 750

3 +1
G U A R A N T E E

Výkon 2000W

Rozsah teploty 50oC - 630oC

Nastavení teploty Nastavitelný

Speciální výbava - Paměťová funkce
- Ochlazování

Průtok vzduchu 820L/min

Nastavení průtoku vzduchu 6

El.kabel 2m

Napětí 220 - 240V ~

Vlastnosti výrobku

Viz.strana 12-15
     

  Obj.číslo 2359 358

TECHNICKÉ ÚDAJE



62 | 63

Pro nejrůznější projekty pro váš dům i zahradu nabízíme k  výrobkům 
WAGNER samozřejmě i vhodné příslušenství. Práce s  našimi přístroji 
bude ještě příjemnější a efektivnější a bude Vás ještě více bavit!

Příslušenství Systémy pro jemný 
nástřik barev 
S technologií Click & Paint je výměna stříkacích nástavců 
našich systému pro jemný nástřik barev dílem okamžiku. 
Všechny materiály je možné velice snadno stříkat při použití 
odpovídajícího stříkacího nástavce. Prodloužení rukojeti 
zaručuje výrazně větší dosah při práci se všemi přístroji vy-
bavenými technologií Click & Paint.  

Wood&Metal Extra Brilliant
Speciálně vyvinutý stříkací nástavec pro náročné a 
mimořádně hladké objekty. Optimalizovaná tryska a přívod 
vzduchu zaručují vysoce kvalitní a zářivé plochy.

Objem zásobníku: 600 ml, Obj.číslo: 2361 738

Tento výrobek  
je vhodný pro:

W
 57

0 F
LE

XiO

W
 59

0 F
LE

XiO

W
 69

0 F
LE

XiO

W
 89

0 F
LE

XiO

W
 95

0 F
LE

XiO

W
 10

0

W
 15

0

W
 20

0

W
 40

0

W
 45

0

W
 57

0 F
LE

XiO

W
 59

0 F
LE

XiO

W
 69

0 F
LE

XiO

W
 89

0 F
LE

XiO

W
 95

0 F
LE

XiO

W
 10

0

W
 15

0

W
 20

0

W
 40

0

W
 45

0

Wood&Metal Extra Detail
Umožňuje nástřik malých a filigránských předmětů. Tak lze 
dosáhnout čisté a precizní povrchové úpravy i u nejmenších 
detailů.

Objem zásobníku: 250 ml, Obj.číslo: 2361 744

Tento výrobek  
je vhodný pro:

56 57PŘÍSLUŠENSTVÍ

PŘÍSLUŠENSTVÍ



ZUBEHÖR

Tento výrobek  
je vhodný pro:

Wall Extra I-Spray
Pro jednoduchý nástřik disperzních a latexových barev v 
interiéru.

Objem zásobníku: 1300 ml, Obj.číslo: 2361 746 
Objem zásobníku: 1800 ml, Obj.číslo: 2361 749

Wood&Metal Extra Corner & Reach
Optimální pro těžko přístupná místa, jako záhyby topných 
těles nebo rohy skříní. Proud barvy se na konci nástavce 
stočí o 25°, a tak lze skutečně "stříkat za roh"!

Objem zásobníku: 600 ml, Obj.číslo: 2361 742

Tento výrobek  
je vhodný pro:

W
 57

0 F
LE

XiO
W

 57
0 F

LE
XiO

W
 57

0 F
LE

XiO

W
 59

0 F
LE

XiO
W

 59
0 F

LE
XiO

W
 59

0 F
LE

XiO

W
 69

0 F
LE

XiO
W

 69
0 F

LE
XiO

W
 69

0 F
LE

XiO

W
 89

0 F
LE

XiO
W

 89
0 F

LE
XiO

W
 89

0 F
LE

XiO

W
 95

0 F
LE

XiO
W

 95
0 F

LE
XiO

W
 95

0 F
LE

XiO

W
 10

0
W

 10
0

W
 10

0

W
 15

0
W

 15
0

W
 15

0

W
 20

0
W

 20
0

W
 20

0

W
 40

0
W

 40
0

W
 40

0

W
 45

0
W

 45
0

W
 45

0

W
 57

0 F
LE

XiO

W
 59

0 F
LE

XiO

W
 69

0 F
LE

XiO

W
 89

0 F
LE

XiO

W
 95

0 F
LE

XiO

W
 10

0

W
 15

0

W
 20

0

W
 40

0

W
 45

0

Tento výrobek  
je vhodný pro:

W
 57

0 F
LE

XiO

W
 59

0 F
LE

XiO

W
 69

0 F
LE

XiO

W
 89

0 F
LE

XiO

W
 95

0 F
LE

XiO

W
 10

0

W
 15

0

W
 20

0

W
 40

0

W
 45

0

Universal Extra Extension
Díky většímu dosahu lze velmi snadno stříkat stěny i stro-
py; rovněž je mnohem pohodlnější nanášet laky a lazury na 
podlahy nebo dřevěné terasy. 

Délka: cca. 60cm, Obj.číslo: 2361 756

Tento výrobek  
je vhodný pro:

W
 57

0 F
LE

XiO

W
 59

0 F
LE

XiO

W
 69

0 F
LE

XiO

W
 89

0 F
LE

XiO

W
 95

0 F
LE

XiO

W
 10

0

W
 15

0

W
 20

0

W
 40

0

W
 45

0

Tento výrobek  
je vhodný pro:

Wood&Metal Extra Standard
Klasická volba – mnohostranně využitelný a ideální pro 
stejnoměrné a dokonalé nanášení barvy na malé a střední 
objekty. Díky optimalizované trysce je nanášení barvy ještě 
rychlejší.

Objem zásobníku: 800 ml, Obj.číslo: 2361 730 

Wood&Metal Extra Large
Velké řešení – pro povrchovou úpravu větších objektů, 
např. garážových vrat a dřevěných domků, v nejkratším 
čase. Tento zásobník na barvu umožnuje větší pracovní 
výkon bez přerušení.

Objem zásobníku: 1400 ml, Obj.číslo: 2361 736

Tento výrobek  
je vhodný pro:

Wall Extra Texture
Stříkací nástavec speciálně pro dekorativní omítky a 
strukturální barvy až do zrnitosti 1 mm a základní nátěry. 
Pro kvalitní povrchy bez pruhů díky rovnoměrnému 
strukturálnímu nátěru.

Objem zásobníku: 1300 ml, Obj.číslo: 2361 754

58 59PŘÍSLUŠENSTVÍ



Zásobník na barvu
Ke skladování zbytků barev (barvy na stěny).

Objem zásobníku: 1300 ml, Obj.číslo: 2305 155 
Objem zásobníku: 1800 ml, Obj.číslo: 2304 025 

Tento výrobek  
je vhodný pro:

W
 57

0 F
LE

XiO

W
 59

0 F
LE

XiO

W
 69

0 F
LE

XiO

W
 89

0 F
LE

XiO

W
 95

0 F
LE

XiO

W
 10

0

W
 15

0

W
 20

0

W
 40

0

W
 45

0

Zásobník na barvu
Ke skladování zbytků barev (laky a lazury).

Objem zásobníku: 250 ml, Obj.číslo: 0417 922 
Objem zásobníku: 600 ml, Obj.číslo: 0414 906 
Objem zásobníku: 800 ml, Obj.číslo: 0413 909 
Objem zásobníku: 1400 ml, Obj.číslo: 0417 921

Tento výrobek  
je vhodný pro:

W
 57

0 F
LE

XiO

W
 59

0 F
LE

XiO

W
 69

0 F
LE

XiO

W
 89

0 F
LE

XiO

W
 95

0 F
LE

XiO

W
 10

0

W
 15

0

W
 20

0

W
 40

0

W
 45

0

ZUBEHÖR 66 | 67

Příslušenství k systémům  
vysokotlakého nástřiku barev
Abyste u každého projektu, ať už pomocí laku, lazury nebo barvy 
na stěnu, docílili kvalitního povrchového výsledku, zde naleznete 
příslušenství pro bezvzduchové systémy nástřiku barev.

High Efficiency Airless hadice, 15m
Ohebná a odolná hadice pro bezpečnou a snadnou práci. Lehká 
pro vysoký komfort.

Obj.číslo: 0517 802

60 61

Vysoce výkonná airless tryska
Až o 55 % méně přestřiku. Lehce zjemněné okraje pro lepší 
překrývání a schnutí.

Control Pro tryska 311, Obj.číslo: 0517 311 
Control Pro tryska 517, Obj.číslo: 0517 517 
Control Pro tryska 619, Obj.číslo: 0517 619

Výkonná hybridní airless pistole
Lehká pistole s ergonomickou rukojetí a velmi lehkou, 
dvouprstou spouští pro maximální komfort. Jedním prstem 
odjištění - zajištění a stříkání.

Obj.číslo: 0517 100

Prodloužení
Ergonomické a komfortní stříkání stropů, vysokých zdí a 
podlah

Obj.číslo: 0517 700

PŘÍSLUŠENSTVÍ



ZUBEHÖR

Příslušenství pro malířské válečky 
Chtěli byste nově natřít fasádu? Pak si z našeho sortimentu příslušenství 
vyberte malířský váleček s vysokým vlasem. Najdete zde také odpovída-
jící náhradní válecky pro další projekty.

Následující náhradní válečky jsou vhodné pro jakékoliv malířské válečky 
WAGNER, jinak jsou uvedeny vhodné přístroje.

Malířský váleček 230 mm
Pro hladké a váleček strukturované plochy, výška vlasu  
12 mm

Obj.číslo: 0998 230 

Malířský váleček 230 mm
Pro lehce strukturované a hrubé plochy, výška vlasu 20 mm

Obj.číslo: 0245 717

Univerzální malířský váleček, polštářovaný
Malířský váleček pro strukturované a hrubé plochy, výška 
vlasu 20 mm

Obj.číslo: 0220 306

Chránič trysky
Perfektní uchycení trysek. Vhodný pro všechny HEA trysky.

Obj.číslo: 0517 200

70 | 71

Příslušenství FURNO 
horkovzdušných pistolí
Díky různým druhům trysek, máte více příležitostí

5in1 škrabka
Pro odstranění barev a laků z povrchu

Obj.číslo: 2366 227

Zahnutá tryska
Ideální pro rozmrazování potrubí nebo nahřívání 
smršťovacích kabelů

Obj.číslo: 2366 225

Tryska pro ochranu skla
odráží teplo od skla a křehkých povrchů

Obj.číslo: 2366 224

Široká zúžená tryska
pro odstranění barev z větších ploch a k ohýbání 
plastů

Obj.číslo: 2366 223

Bodová tryska
pro odstranění barev z rohů, štěrbin, forem  
apod.

Obj.číslo: 2366 222

62 63PŘÍSLUŠENSTVÍ



Navštivte nás na naší internetové stránce, kde. najde-
te řadu tipů, návodů a rad k dokonalému malování na 
adrese www.wagner-group.com

Pr
int

ed
 in

 G
er

m
an

y -
 Př

ed
m

ět
-P

od
m

ět
 ke

 zm
ěn

ě o
r P

od
léh

ají
 zm

ěn
ám

 - 
CZ

 - 
23

47
72

7

E-CORECO s.r.o.
Na Roudné 102
301 00 Plzeň
Česká republika
Tel.: 734 792 823
Tel.: 731 634 058
objednavky@e-coreco.cz
www.aplikacebarev.cz

CZ

E-CORECO SK s.r.o.
Kráľovská ulica 8/7133
92701  Šaľa
Slovenská republika
Tel.: +421 948 882 850
Tel.: +421 948 882 851
office@e-coreco.sk
www.e-coreco.sk

SVN

D/A

J. WAGNER GmbH 
Otto-Lilienthal-Str. 18 
D-88677 Markdorf 
T. +49 (0) 75 44 - 50 50 
F. +49 (0) 75 44 - 50 52 00 
vertrieb_consumer@wagner-group.com 
hotline@wagner-group.com

CH

J. WAGNER AG 
Industriestrasse 22 
9450 Altstätten 
T. +41 (0) 71 - 7 57 22 11 
F. +41 (0) 71 - 7 57 23 23 
wagner@wagner-group.ch


